

28.10.2015 № 195

О досрочном прекращении полномочий депутата городской Думы города Нижнего Новгорода шестого созыва, избранного по муниципальному избирательному округу от Местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Нижнего Новгорода, Шупранова Василия Николаевича

В соответствии с частью 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 17 Закона Нижегородской области от 03 октября 2008 года № 133-З «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Нижегородской области», статьей 37 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

Прекратить досрочно полномочия Шупранова Василия Николаевича, депутата городской Думы города Нижнего Новгорода шестого созыва, избранного по муниципальному избирательному округу от Местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Нижнего Новгорода, в связи с отставкой по собственному желанию 08 октября 2015 года.

Глава города И.Н.Карнилин